МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

25   октября   2017 г.   Донецк    № 1097

О проведении Республиканской научно-практической

web-конференции «Организация самостоятельной работы студентов с
использованием электронных ресурсов» среди педагогических работников
образовательных учреждений среднего профессионального образования

Во исполнение Приказа Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики от 27.10.2016 № 1117 «Об утверждении Плана
проведения педагогических и студенческих мероприятий Республиканского
уровня в образовательных организациях среднего профессионального
образования», плана работы учебно-методического отдела среднего
профессионального образования Высшее учебное заведение
«Республиканский институт последипломного образования инженерно-
педагогических работников», с целью развития и повышения уровня общих и
профессиональных компетенций педагогических работников
образовательных учреждений среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Республиканскую научно-практическую web-
конференцию «Организация самостоятельной работы студентов с
использованием электронных ресурсов» среди педагогических работников
образовательных учреждений среднего профессионального образования
(далее – Республиканская web-конференция) 27 декабря 2017 г. на базе
ГПОУ «Енакиевский политехнический техникум».

2. Утвердить:
2.1. Порядок проведения Республиканской web-конференции

(прилагается).
2.2. Состав оргкомитета по подготовке и проведению

Республиканской web-конференции (Приложение 1).
2.3. Состав экспертной комиссии Республиканской web-конференции

(Приложение 2).

	1087
	Порядок Республиканской web-конференции